[image: D:\Desktop\logo_novo.jpg]SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua José Antônio de Campos, nº 250 – Centro – CEP 11900-000
        Fone (13) 3828.1000 Fax (13) 3821.2565
CNPJ – 45.685.872/0001-79

5ª ATA DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2013

Aos seis dias do mês de junho de 2013, reuniram-se na Secretaria Municipal de Administração o Pregoeiro, Senhor CLAUDICIR ALVES VASSÃO e a Equipe de Apoio, Senhores DÉBORA SILVANO DE CAMARGO, MARJORIE YURI TAMASHIRO, PRISCILA VINHADO ALEIXO SANTOS e YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO, nomeados pelo Senhor Prefeito Municipal, conforme Portarias n° 001/2013 e nº 002/2013 de 02/01/2013, para análise do Processo nº 20/2013, Pregão Presencial nº 012/2013 - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ATENDER AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Ato contínuo, transcorrido o prazo recursal o Senhor Pregoeiro informa que nenhuma empresa manifestou interesse em recorrer da decisão e o Pregoeiro ADJUDICA PARCIALMENTE, o objeto presente desta licitação às empresas classificadas em 1º lugar conforme segue: JAMIL DO NASCIMENTO TRANSPORTADORA – EPP, nos itens 76, 77, 78, 79 e 80, no valor total de R$ 134.828,25 (cento e trinta e quatro mil oitocentos e vinte e oito reais e vinte e cinco centavos). TERRA CLEAN COMERCIAL LTDA, nos itens 3 e 55, no valor total de R$ 68.982,38 (sessenta e oito mil novecentos e oitenta e dois reais e trinta e oito centavos). COMERCIAL PANORAMA LTDA – ME, nos itens 30, 32, 39, 40, 41, 43, 60 e 92, no valor total de R$ 613.965,03 (seiscentos e treze mil novecentos e sessenta e cinco reais e três centavos). VALMIRA DOS SANTOS REGLY – ME, no item 61, no valor total de R$ 58.158,00 (cinquenta e oito mil cento e cinquenta e oito reais). SUPERMERCADO AJT LTDA – ME, nos itens 17, 23, 33 e 90, no valor total de R$ 57.858,65 (cinquenta e sete mil oitocentos e cinquenta e oito reais e sessenta e cinco centavos). TERRÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, nos itens 4, 13, 14, 15, 19, 20, 25, 31, 35, 44, 66, 68, 69, 70, 72, 81, 84, 86, 87, 88 e 89, no valor total de R$ 239.360,66 (duzentos e trinta e nove mil trezentos e sessenta reais e sessenta e seis centavos). Perfazendo o valor total de R$ 1.173.152,97 (Hum milhão cento e setenta e três mil cento e cinquenta e dois reais e noventa e sete centavos).

Nada mais havendo a tratar, encerra-se a presente ata.

ASSINAM
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

----------------------------------------------
CLAUDICIR ALVES VASSÃO
Pregoeiro

----------------------------------------------
DÉBORA SILVANO DE CAMARGO

----------------------------------------------
MARJORIE YURI TAMASHIRO

----------------------------------------------
PRISCILA VINHADO ALEIXO SANTOS

----------------------------------------------
YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO

image1.jpeg
PREFEITURA DE
Registro

Desenvalwmenta com qualidade de vida